
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000284 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de novembro de 2018 Ano 3

Portaria

 
 

PORTARIA Nº. 180/2018 
                              
       
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES 
PARA AUXILIAREM OS TRABALHOS DA 
COMISSÃO PROCESSANTE DA DENÚNCIA Nº 
174/2018 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, 
ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSE MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia no uso de suas 
atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é 
conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear os servidores AQUINIO JORGE BORGES 
NAJAR – DIRETOR JURÍDICO, matricula nº 4432 para assessorar 
juridicamente, ISABELA SILVA XAVIER AVELAR matricula nº 4543 
para a função de secretária “Ad-hoc”, e MARCOS JOSE KOCH DE 
MATOS matricula nº 359 para exercer a função de oficial “Ad-hoc”, 
todos da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
Artigo 2º - Os servidores nomeados no artigo anterior 
desempenharão suas funções auxiliando os trabalhos da Comissão 
Processante da Denúncia nº 174/2018 sem prejuízo as suas funções 
na Câmara e sem ônus. 
 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de novembro 
de 2018. 
 
                              
 

JOSE MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 733A5F2CCA44C1F5E8B5BBD1EBA705BB


		2018-11-14T16:41:12-0300




